各　　位

問合せ先

剰余金の配当を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

１．配当の内容

２．理由

（参考）年間配当の内訳

不二製油グループ本社株式会社
代表取締役社長ＣＥＯ 清水 洋史
（コード番号2607　東証第１部）
広報･ＩＲグループリーダー 隈部 博史
（ＴＥＬ：06-6459-0701）

基 準 日

記

前期実績

（平成27年３月期）

当社は、平成28年５月11日開催の取締役会において、以下の通り平成28年３月31日を基準日とする

効 力 発 生 日

配 当 原 資

基 準 日

当 期 実 績

新規事業投資および研究開発投資などの経営基盤強化や成長戦略のために必要な内部留保

資金を維持しつつ、長期的な視野に立った安定的かつ適正な利益配分を行うことを基本方針

－

17円00銭 18円00銭（予定）

以 上

第２四半期末 期末 年間

１ 株 当 た り 期 末 配 当 金

前期実績（平成27年３月期）

平成28年６月24日

18円00銭

1,547百万円

17円00銭

17円00銭 30円00銭

１株当たり配当金

平成28年３月31日

利益剰余金

平成27年３月31日

17円00銭

1,461百万円1,461百万円

13円00銭

当社は株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題の一つとして認識し、生産設備投資、

上記方針の下、株主の皆様からのご支援にお応えすべく、平成28年３月期の業績を勘案し、

としております。

会　社　名

代表者氏名

平成27年６月24日

配 当 金 総 額

　なお、本件は平成28年６月23日に開催予定の第88回定時株主総会に付議する予定であります。

決定額
直近の配当予想

（平成28年２月５日公表）

利益剰余金－

同左

35円00銭（予定）

平成 28年５月11日

剰余金の配当に関するお知らせ(期末配当）

１株当たりの期末配当を17円から1円増配し、18円に修正いたします。